
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Мурманэнергосбыт» 

и руководствуясь постановлением Главы ЗАТО г.Североморск от 19.12.2017 
№ 61 «Об учреждении Благодарности Главы ЗАТО г.Североморск», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Объявить Благодарность Главы ЗАТО г.Североморск за многолетний 
добросовестный труд, высокий профессионализм, качественное и ответст-
венное исполнение должностных обязанностей и в связи с 55-летним юбилеем 
ТЦ 345 г.Североморск (район № 1 филиала «Североморская теплосеть»): 

 

Маринцеву 
Виталию 
Петровичу 
 

- мастеру по ремонту оборудования котельных 
района № 1 филиала «Североморская теплосеть» 
Акционерного общества «Мурманэнергосбыт». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
6/ЕА 

        от 14.08.2024 г.                                                                 № 104 

Об объявлении Благодарности


